
 Dirigente Titolare Ufficio Scolastico Regionale: dott.ssa Anna Paola Sabatini 

via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – tel 0874 497536 

e mail: direzione-molise@istruzione.it  

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale – Ufficio II  

Via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – Tel. 0874 4975 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO          il decreto legl.vo n. 50/2016;                                  

 

VISTE          le linee guida ANAC n. 2 del del 2016 di attuazione del decreto leg.vo n. 50 del 2016 su             

                    “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di     

                     rilevanza comunitarie, indagine di mercato e formazione e gestione degli elenchi di  

                     operatori economici”; 

 

RILEVATA la necessità di acquistare materiali specifici per convegno organizzato dall’Ufficio   

                     Scolastico Regionale per il Molise; 

 

VISTA         l’impossibilità di procedere all’acquisto tramite convenzioni CONSIP; 

 

RITENUTO di dover procedere all’acquisto tramite ordine diretto dei materiali necessari all’unica ditta  

                     del settore operante sulla piazza ed iscritta al MePa; 

 

VISTA         l’urgenza degli acquisti in questione; 

 

VISTA         la sufficiente disponibilità di fondi sul cap. 7486/01 E.F. 2017; 
 

DETERMINATO il CIG n. Z4A20CC43E; 

 

VISTA la propria determina n. 82222 del 21/11/2017  

 

DETERMINA 

 

Di variare l’importo totale della propria determina per un importo totale pari a € 280,06 da prelevare 

sul cap. 7486/01 E.F. 2017. E’ nominato responsabile unico del procedimento Antonio PARISI. 

 

IL Dirigente titolare USR  

Anna Paola Sabatini  
 

mailto:direzione-molise@istruzione.it

		2017-12-07T11:59:10+0000
	SABATINI ANNA PAOLA




